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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 14 Girls, 50m Freestyle 11 - 12 years
7/12/2015 - 17:13 Results
Rekord Devojke do 12 godina(50m) 29.03 SPASOJEVIC, Sofija J2000 Krusevac 7/22/2012

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts

11 - 12 years

1. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.94 497
2. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 30.10 489
3. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.52 470
4. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 31.14 442
5. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 31.59 423
6. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 31.68 420
7. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.85 413
8. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 31.91 411
9. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 32.10 403

SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 32.10 403
11. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 32.31 396
12. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 32.43 391
13. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 32.45 391
14. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 32.51 388
15. BOSKOV, Andjela 04 Vracar 32.54 387
16. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 33.10 368
17. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 33.40 358
18. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.56 353
19. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 34.24 332
20. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 34.49 325
21. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 34.53 324
22. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 34.54 324
23. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 34.55 324
24. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.57 323
25. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.66 320
26. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.70 319
27. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 34.91 314
28. VEKIC, Ksenija 03 11. APRIL Beograd 35.08 309
29. PESIC, Milica 04 Dubocica 35.10 309
30. DZIPKOVIC, Sofija 04 Vracar 35.13 308
31. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 35.21 306
32. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 35.72 293
33. PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 35.86 289
34. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 35.88 289
35. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 35.92 288
36. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 36.62 272
37. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.65 271
38. AGNER, Mila 03 Plivacki klub "Novi Sad" 36.68 270
39. MIHAJLOVIC, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.71 270
40. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 36.97 264
41. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.01 263
42. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 37.07 262
43. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 37.50 253
44. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.53 252
45. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 37.58 251
46. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks",Sombor 37.88 245
47. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.04 242
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 14, Girls, 50m Freestyle, 11 - 12 years

Rank YB Time Pts

48. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 38.21 239
49. PUSICA, Ivana 04 Radnicki Kg 38.55 233
50. GRMUSA, Danijela 04 "VRBAS" Vrbas 38.97 225
51. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki Kg 39.63 214
52. TERZIC, Jovana 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 39.69 213
53. DEVRNJA, Ana 03 Vracar 39.74 212
54. BAJCETIC, Sofija 04 Swimming Club Sailor 41.01 193
55. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 41.30 189
56. DAKIC, Lenka 03 PK ,,Barakuda" 42.13 178
57. MIHAJLOVIC, Marjana 04 11. APRIL Beograd 42.46 174
58. SOMODJA, Milica 04 P.K. Plavi Talas Beograd 43.65 160
59. DJOGOVIC, Jana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.93 157

DSQ RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti
sick BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

12 years

1. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.94 497
2. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 30.10 489
3. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 31.14 442
4. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 31.59 423
5. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.85 413
6. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 31.91 411
7. SPASOJEVIC, Sara 03 Vojvodina N.Sad 32.10 403
8. RISTIC, Milica 03 PK,,Valis"Valjevo 32.43 391
9. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 32.45 391

10. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 32.51 388
11. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 33.40 358
12. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.56 353
13. KUZIC, Masa 03 "VRBAS" Vrbas 34.24 332
14. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 34.54 324
15. STANIMIROVIC, Andjela 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.66 320
16. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 34.91 314
17. VEKIC, Ksenija 03 11. APRIL Beograd 35.08 309
18. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 35.21 306
19. PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 35.86 289
20. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 35.88 289
21. MATIJEVIC, Marta 03 11. APRIL Beograd 35.92 288
22. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 36.62 272
23. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 36.65 271
24. AGNER, Mila 03 Plivacki klub "Novi Sad" 36.68 270
25. MIHAJLOVIC, Teodora 03 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 36.71 270
26. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 36.97 264
27. CVETKOVIC, Sara 03 11. APRIL Beograd 37.50 253
28. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 37.58 251
29. RAJINOVIC, Milijana 03 "Feniks",Sombor 37.88 245
30. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.04 242
31. DEVRNJA, Ana 03 Vracar 39.74 212
32. DAKIC, Lenka 03 PK ,,Barakuda" 42.13 178

DSQ RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti
sick BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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Letnje prvenstvo Srbije za mladje pionire 2015
Beograd, 12/7/2015

Event 14, Girls, 50m Freestyle

11 years

1. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.52 470
2. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 31.68 420
3. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 32.10 403
4. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 32.31 396
5. BOSKOV, Andjela 04 Vracar 32.54 387
6. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 33.10 368
7. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 34.49 325
8. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 34.53 324
9. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 34.55 324

10. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.57 323
11. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.70 319
12. PESIC, Milica 04 Dubocica 35.10 309
13. DZIPKOVIC, Sofija 04 Vracar 35.13 308
14. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 35.72 293
15. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 37.01 263
16. MARKOVIC, Ana 04 Pk Pirat 37.07 262
17. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.53 252
18. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 38.21 239
19. PUSICA, Ivana 04 Radnicki Kg 38.55 233
20. GRMUSA, Danijela 04 "VRBAS" Vrbas 38.97 225
21. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki Kg 39.63 214
22. TERZIC, Jovana 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 39.69 213
23. BAJCETIC, Sofija 04 Swimming Club Sailor 41.01 193
24. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 41.30 189
25. MIHAJLOVIC, Marjana 04 11. APRIL Beograd 42.46 174
26. SOMODJA, Milica 04 P.K. Plavi Talas Beograd 43.65 160
27. DJOGOVIC, Jana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.93 157
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